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PEMERINTAHAN KAB. FAK FAK

LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA (KONSOLIDASI)
UNTUK TAHUN YANG BERAKHIR SAMPAI DENGAN BULAN JUNI

URAIAN

PENDAPATAN DAERAH

PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Pajak Daerah

Retribusi Daerah

Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan
Lain-lain PAD yang Sah

JUMLAH PENDAPATAN ASLI DAERAH

PENDAPATAN TRANSFER
Pendapatan Transfer Pemerintah Pusat

Pendapatan Transfer Antar Daerah

JUMLAH PENDAPATAN TRANSFER ANTAR DAERAH

JUMLAH PENDAPATAN TRANSFER

LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH

Lain-lain Pendapatan Sesuai dengan Ketentuan Peraturan

Perundang-Undangan

JUMLAH LAIN LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH

JUMLAH PENDAPATAN

BELANJA DAERAH
BELANJA OPERASI
Belanja Pegawai
Belanja Barang dan Jasa
Belanja Hibah

Belanja Bantuan Sosial

JUMLAH BELANJA OPERASI

BELANJA MODAL

Belanja Modal Tanah

Belanja Modal Peralatan dan Mesin
Belanja Modal Gedung dan Bangunan
Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi
Belanja Modal Aset Tetap Lainnya
Belanja Modal Aset Lainnya

JUMLAH BELANJA MODAL

BELANJA TIDAK TERDUGA
Belanja Tidak Terduga
JUMLAH BELANJA TIDAK TERDUGA

BELANJA TRANSFER

Belanja Bantuan Keuangan

JUMLAH BELANJA TRANSFER

JUMLAH BELANJA

SURPLUS/DEFISIT

PEMBIAYAAN DAERAH

PENERIMAAN PEMBIAYAAN

Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya

JUMLAH PENERIMAAN PEMBIAYAAN

PEMBIAYAAN NETTO

TAHUN ANGGARAN 2025

JUMLAH ANGGARAN

1.358.762.507.195,00
29.818.771.330,00
12.821.349.500,00
3.842.292.700,00
5.150.000.000,00
8.005.129.130,00
29.818.771.330,00

1.295.741.420.174,00
1.283.241.420.174,00
12.500.000.000,00
12.500.000.000,00

1.295.741.420.174,00

33.202.315.691,00
33.202.315.691,00

33.202.315.691,00

1.358.762.507.195,00

1.406.984.020.273,62
1.045.505.657.674,81
541.058.475.536,93
458.076.201.603,88
38.660.824.759,00
7.710.155.775,00
1.045.505.657.674,81

150.291.852.678,81
4.187.833.000,00
42.807.538.644,00
55.220.382.867,29
41.786.260.804,52
1.430.726.363,00
4.859.111.000,00
150.291.852.678,81

15.000.000.000,00
15.000.000.000,00
15.000.000.000,00

196.186.509.920,00
196.186.509.920,00
196.186.509.920,00
1.406.984.020.273,62
(48.221.513.078,62)
48.221.513.078,62
48.221.513.078,62
48.221.513.078,62

48.221.513.078,62

48.221.513.078,62

REALISASI
SEMESTER
PERTAMA

392.618.025.549,09
17.252.758.044,09
4.197.246.309,00
1.272.215.167,00
5.793.055.993,00
5.990.240.575,09
17.252.758.044,09

366.048.365.005,00
364.110.672.675,00
1.937.692.330,00
1.937.692.330,00

366.048.365.005,00

9.316.902.500,00
9.316.902.500,00

9.316.902.500,00

392.618.025.549,09

317.339.127.017,80
265.228.321.259,80
205.163.368.594,00
49.406.559.822,00
9.674.132.363,80
984.260.480,00

265.228.321.259,80

12.389.427.486,00
2.500.326.000,00
1.063.064.804,00
291.682.077,00
8.534.354.605,00
0,00

0,00
12.389.427.486,00

481.263.000,00
481.263.000,00
481.263.000,00

39.240.115.272,00

39.240.115.272,00

39.240.115.272,00

317.339.127.017,80

75.278.898.531,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SISA ANGGARAN
SEMESTER
PERTAMA

966.144.481.645,91
12.566.013.285,91
8.624.103.191,00
2.570.077.533,00
(643.055.993,00)
2.014.888.554,91
12.566.013.285,91

929.693.055.169,00
919.130.747.499,00
10.562.307.670,00
10.562.307.670,00

929.693.055.169,00

23.885.413.191,00
23.885.413.191,00

23.885.413.191,00

966.144.481.645,91

1.089.644.893.255,82
780.277.336.415,01
335.895.106.942,93
408.669.641.781,88
28.986.692.395,20
6.725.895.295,00
780.277.336.415,01

137.902.425.192,81
1.687.507.000,00
41.744.473.840,00
54.928.700.790,29
33.251.906.199,52
1.430.726.363,00
4.859.111.000,00
137.902.425.192,81

14.518.737.000,00
14.518.737.000,00
14.518.737.000,00

156.946.394.648,00

156.946.394.648,00

156.946.394.648,00

1.089.644.893.255,82

(123.500.411.609,91)

48.221.513.078,62

48.221.513.078,62

48.221.513.078,62

48.221.513.078,62

48.221.513.078,62

PROGNOSIS

966.144.481.645,91
12.566.013.285,91
8.624.103.191,00
2.570.077.533,00
(643.055.993,00)
2.014.888.554,91
12.566.013.285,91

929.693.055.169,00
919.130.747.499,00
10.562.307.670,00
10.562.307.670,00

929.693.055.169,00

23.885.413.191,00
23.885.413.191,00

23.885.413.191,00

966.144.481.645,91

1.089.644.893.255,82
780.277.336.415,01
335.895.106.942,93
408.669.641.781,88
28.986.692.395,20
6.725.895.295,00

780.277.336.415,01

137.902.425.192,81
1.687.507.000,00
41.744.473.840,00
54.928.700.790,29
33.251.906.199,52
1.430.726.363,00
4.859.111.000,00
137.902.425.192,81

14.518.737.000,00
14.518.737.000,00
14.518.737.000,00

156.946.394.648,00

156.946.394.648,00

156.946.394.648,00

1.089.644.893.255,82

(123.500.411.609,91)

48.221.513.078,62

48.221.513.078,62

48.221.513.078,62

48.221.513.078,62

48.221.513.078,62



KODE
REKENING

URAIAN

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN

REALISASI SISA ANGGARAN

JUMLAH ANGGARAN SEMESTER SEMESTER PROGNOSIS
PERTAMA PERTAMA
0,00 75.278.898.531,29  (75.278.898.531,29) (75.278.898.531,29)

Kab. Fak Fak, 18 Juli 2025
KEPALA BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN ASET
DAERAH

TAJUDIN LAJAHALIA, S.IP, M.Si
NIP.196804181992031008



